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Projekt „Startujemy zawodowo! Wsparcie uczniów 
w wyborze ścieżki kariery”

  Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni Data publikacji: 06.11.2023 Data modyfikacji: 06.11.2023

Szanowni Państwo, 

od wielu lat pomagamy mieszkańcom Gdyni i Sopotu w skutecznym poszukiwaniu pracy, a w ramach 
projektu  pracujemy również z młodzieżą i ich opiekunami nad świadomym Gdyńscy Doradcy Kariery
wyborem drogi zawodowej. Wielu uczniów szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych wraz z 
opiekunami w ostatnich latach skorzystało z naszych usług. Jesteśmy świadomi z jakimi trudnościami 
mogą się spotkać w trakcie podejmowania decyzji odnoście wyboru dalszej ścieżki edukacyjnej, 
planowania rozwoju osobistego i zawodowego oraz pierwszych aktywności zawodowych. 

Miło nam poinformować, że z myślą o młodzieży i ich potrzebach rozpoczynamy współpracę ze szkołami 
podstawowymi oraz ponadpodstawowymi z Gdyni, Sopotu oraz okolic w ramach projektu  „ Startujemy 

  zawodowo! Wsparcie uczniów w wyborze ścieżki kariery ".

Projekt ma na celu wsparcie uczniów w świadomym podejmowaniu decyzji odnośnie przyszłej ścieżki 
kariery, szerzenie wiedzy na temat możliwości kształcenia, sytuacji na rynku pracy i zawodów przyszłości 
oraz zwrócenie uwagi młodzieży na bezpośredni związek edukacji i późniejszych szans na rynku pracy. 

W ramach projektu planujemy realizację działań, takich jak:

Grupowe warsztaty i prelekcje z doradcami zawodowymi dotyczące m.in.

możliwych ścieżek edukacji i późniejszej kariery zawodowej;
trendów oraz kluczowych kompetencji na rynku pracy;
określenia indywidulanych predyspozycji i planowania ścieżki zawodowej;
podstaw prawa pracy, czyli jak bezpiecznie rozpocząć pierwsze doświadczenia zawodowe i 
nie dać się oszukać;
pomocy w aktywnym poszukiwaniu pracy – od sporządzania dokumentów aplikacyjnych, 
przez docieranie do pracodawców aż po przygotowanie się do rozmów kwalifikacyjnych i 
kolejnych etapów rekrutacji;
przybliżenia instytucji rynku pracy wspierających rozwój zawodowy (oferta Powiatowego 
Urzędu Pracy, centra informacji i planowania kariery zawodowej, prywatne agencje, biura 
karier itp.).

Spotkania indywidualne w formie indywidualnego kontaktu ucznia i jego opiekuna z doradcą 
zawodowym polegające na wsparciu w rozwiązywaniu problemów.  W ramach indywidualnego 
poradnictwa można uzyskać pomoc oraz informacje m.in. w zakresie:

zasad rekrutacji i oferty edukacyjnej szkół ponadpodstawowych;
ustalenia predyspozycji, mocnych i słabych stron;
oferty edukacyjnej szkół ponadpodstawowych;
informacji o rynku pracy, zawodach, możliwościach kształcenia
tworzenia dokumentów aplikacyjnych

  
Dziękujemy za zaufanie i nie możemy doczekać się wspólnych działań! O spotkaniach ze szkołami w 
ramach projektu będziemy informować na bieżąco. 

Jednocześnie zachęcamy szkoły podstawowe oraz ponadpodstawowe z Gdyni, Sopotu oraz okolic do 
zgłaszania chęci udziału w projekcie. Razem możemy zrobić więcej i skuteczniej, dlatego wspólnie 
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pomóżmy młodzieży w świadomym wyborze ścieżki kariery! 

Zgłoszenia oraz szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu (58) 776 12 69, (58) 776 
12 60, (58) 776 12 67 lub adresem mailowym:  doradcy@pupgdynia.pl

Zapraszamy!
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